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COMUNE DI ISOLA DEL LIRI
PROVINCIA DI FROSINONE

Deliberazione della Giunta Municipale

VERBALE N° 49 DEL 30.06.2014

OGGETTO: Aggiornamento annuale degli inventari ai sensi dell’art. 230 del
D.LGS n. 267/2000.

L’anno duemilaquattordici il giorno trenta del mese di giugno alle ore 17,15 nella Residenza
Municipale di Isola del Liri, appositamente convocata, si & riunita la Giunta Municipale, con

Pintervento dei signori:

PRESENTI ASSENTI
QUADRINI VINCENZO Sindaco Presidente X
CARINGI ANGELO Assessore X
| D’AMBROSIO SARA Assessore X
PALLESCHI LAURA Assessore X
MARZIALE LUCIO Assessore X
ROMANO FRANCESCO Assessore X

Presiede il Sindaco Vincenzo Quadrini
Assiste il Segretario Generale del Comune di Isola del Liri Dott.ssa Toti Maria Chiara.
Il presidente, constatata la presenza del numero legale e riconosciuta la validita dell’adunanza,

invita la Giunta Municipale a deliberare in merito all’oggetto suindicato




LA GIUNTA COMUNALE

Visto il D.Lgs. 18.8.2000 n°® 267;

Visto il comma 7 dell’art. 230 del D.Lgs. 267/2000 per cui “gli enti locali provvedono
all’aggiornamento annuale degli inventari”;

Visto il vigente regolamento di contabilita;

Ritenuta la propria competenza in materia, ai sensi di quanto previsto all'art. 48, comma 2, del
D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il parere favorevole del responsabile del servizio finanziario espresso ai sensi dell’art..49 del

D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, come da scheda in atti;

DELIBERA

1. di procedere all’aggiornamento degli inventari prendendo atto di tutte le variazioni
conseguenti le operazioni eseguite fino alla data del 31 dicembre 2013;

& di approvare I’inventario, custodito in atti, che ne costituisce parte integrante;

3. di dichiarare la presente proposta immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs

267/2000.



W Comune di Isola del Liri

PROVINCIA DI FROSINONE
Via S. Giuseppe, 1-03036 Isola Del Liri-P.Iva 00279790604-C.E. 91000660604 www.comune.isola-del-liri.fr.it

* Servizio Finanziario
Tel. 0776/800809
Paghe-Economato
Tel. 0776/800828
Ragioneria

Tel. 0776/800829
Fax 0776/800872

§

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

OGGETTO:AGGIORNAMENTO ANNUALE DEGLI INVENTARI Al
SENSI DELL’ART.230 DEL D.LGS.267/00

In ordine alla regolarita’ tecnico contabilc {ai sensi dell’art. 49
del D.Lgs 267/2000), si esprime parere favorevole.

Isola del Liri, 1i 30/06/2014




INVENTARIO ANNO 2013

ATTIVITA'

Indicazione

()

Cc

Variazioni da conto finanziario

Variazioni da altre cause

al 01/01/2013
2)

+ :
(3) 4)

ry
)

©®)

Consistenza
al 31/12/2013
()

ATTIVITA'

BENI DEMANIALI
(relativo fondo ammortamento in
detrazione)

TERRENI (patrimonio indisponibile)
TERRENI (patrimonio disponibile)

FABBRICATI (patrimonio indisponibile)
(relativo fondo ammortamento in
detrazione)

FABBRICATI (patrimonio disponibile)
(relativo fondo ammortamento in
detrazione) i

MACCHINARL, ATTREZZATURE E IMPIANTI
(relativo fondo ammortamento in
detrazione)

ATTREZZATURE E SISTEMI INFORMA
(relativo fondo ammortamento in
detrazione)

AUTOMEZZI E MOTOMEZZI
(relativo fondo ammortamento in
|detrazione)

MOBILI E MACCHINE D'UFFICIO
(relativo fondo ammortamento in
detrazione)

UNIVERSALITA' DI BENI (patrimonio
indisponibile) (relativo fondo ammorta
mento in detrazione)

UNIVERSALITA' DI BENI (patrimonio
disponibile) (relativo fondo ammorta
mento in detrazione)

DIRITTI REALI SU BENI DI TERZI
IMMOBILIZZAZIONI IN CORSO
CREDITI

CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA

€33.921.185,60

€ 358.826,64

€7.023.663,57

€ 1.757.037,16

€130.518,04

€ 144.857,05

€ 55.920,68

€94.352,76

€6.789,85

€10.859.853,60

€19.469.982,12

€695.977,63

€

€

€

€

€

1.201.318,15 | €

110.880,00

975.673,47

1.000,71

1.165,00

13.837.389,78 | € 13.026.369,40 | €

65.093,97

€ 678.423,72

4 210.709,91

€ 52.711,12

€ 19.577,71

€ 28.971.41

€ 11.184,14

€ 14.152,92

€ 1.357,97

€ 3.583.432,43

34.444.080,03

€ 358.826,64

€7.788.627,13

€1.704.314,04

€111.941,04

€117.050,64

€44.736,54

€ 80.199,84

€5.431,88

10.859.853,60

€16.762.664,04

695.977,63

Totale Attivita

€ 74.518.964,70

€

16.016.547,11 | € 13.137.261,40 | €

65.093,97

€ 4.600.521,33

72.973.703,05

PASSIVITA'

DEBITI E ALTRE PASSIVITA'

€17.694.550,23

£

_12.147.19335

0,01

€ 35444579

€ 18.667.699

Totali passivita

€  17.694.550,23

€

_12.147.193,35

€ 10.819.599,13 [ €

0,01

€ 354.445,79

18.667.698,67

Inventario.xls




Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

[flo Vincenzo Quadrini [fto Dott.ssa Maria Chiara Toti

I sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d'ufficio,

DISPONE

CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE:

Venga affissa all'Albo Pretorio dell'Ente per rimanervi 15 giorni consecutivi come prescritto
dall'art. 124, comma 1, del D. Lgs. 267/2000;

Venga comunicata, in elenco, in pari data con apposita lettera ai signori capigruppo consiliari
(art.125 D. Lgs. 18.08.2000 n. 267);

[] Venga inviata, per I'esecuzione, agli Uffici interessati in quanto dichiarata immediatamente
eseguibile,
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Isola del Liri, i

Il Segretario Generale
F.to Dott.Toti Maria Chiara

Per copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Isola del Liri, Ii

CERTIFICA

CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE su conforme attestazione del dipendente . 2014
responsabile _ﬂg?getto alla pubblicazione & stata affissa all’Albo Pretorio dal..SJ. . 5

| IO 5 S 4 ) 5 3

che la stessa & divenuta esecutiva il perché:

[1 - Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134 comma 3, d. Lgs. 267/2000);
[] - Nella stessa data di pubblicazione, essendo stata dichiarata immediatamente esecutiva, ai sensi
dell’art. 134 u. c. T.U. 267/2000; c g s NG

O - E’ stata comunicata con lettera prot. n. /%29 l det B (3 201 ai signori
capigruppo consiliari (art. 125 D. Lgs. 18.08.2000, n. 267).

Isola del Liri, Ii

Il Dipendente Responsabile
F.to Anna Maria Fiorelli

Isola del Liri, Ii Il Segretario Generale
F.to Dott. TOTI MARIA CHIARA



