



COPIA

COMUNE DI ISOLA DEL LIRI

PROVINCIA DI FROSINONE

Deliberazione della Giunta Municipale

VERBALE Nº 49 DEL 30.06.2014

OGGETTO: Aggiornamento annuale degli inventari ai sensi dell'art. 230 del D.LGS n. 267/2000.

L'anno duemilaquattordici il giorno trenta del mese di giugno alle ore 17,15 nella Residenza Municipale di Isola del Liri, appositamente convocata, si è riunita la Giunta Municipale, con l'intervento dei signori:

		PRESENTI	ASSENTI	
QUADRINI VINCENZO	Sindaco Presidente	Х		
CARINGI ANGELO	Assessore	Х		
D'AMBROSIO SARA	Assessore	X		
PALLESCHI LAURA	Assessore	X		
MARZIALE LUCIO	Assessore	X		
ROMANO FRANCESCO	Assessore	Х		

Presiede il Sindaco Vincenzo Quadrini

Assiste il Segretario Generale del Comune di Isola del Liri Dott.ssa Toti Maria Chiara. Il presidente, constatata la presenza del numero legale e riconosciuta la validità dell'adunanza, invita la Giunta Municipale a deliberare in merito all'oggetto suindicato

LA GIUNTA COMUNALE

Visto il D.Lgs. 18.8.2000 n° 267;

Visto il comma 7 dell'art. 230 del D.Lgs. 267/2000 per cui "gli enti locali provvedono all'aggiornamento annuale degli inventari";

Visto il vigente regolamento di contabilità;

Ritenuta la propria competenza in materia, ai sensi di quanto previsto all'art. 48, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il parere favorevole del responsabile del servizio finanziario espresso ai sensi dell'art..49 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, come da scheda in atti;

DELIBERA

- di procedere all'aggiornamento degli inventari prendendo atto di tutte le variazioni conseguenti le operazioni eseguite fino alla data del 31 dicembre 2013;
- 2. di approvare l'inventario, custodito in atti, che ne costituisce parte integrante;
- di dichiarare la presente proposta immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 del D.Lgs 267/2000.



Comune di Isola del Liri

PROVINCIA DI FROSINONE

Via S. Giuseppe, 1-03036 Isola Del Liri-P.Iva 00279790604-C.F. 91000660604-www.comune.isola-del-liri.fr.it

Servizio Finanziario Tel. 0776/800809 Paghe-Economato Tel. 0776/800828 Ragioneria Tel. 0776/800829 Fax 0776/800872



OGGETTO:AGGIORNAMENTO ANNUALE DEGLI INVENTARI AI SENSI DELL'ART.230 DEL D.LGS.267/00

In ordine alla regolarita' tecnico contabile (ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs 267/2000), si esprime parere favorevole.

Isola del Liri, li 30/06/2014

Il Responsable del Servicio Finanziario Pottessa Claudia Marra

	VITA' Consistenza	Т	Variazioni da conto finanziario		+	Variazioni da altre cause				Consistence
Indicazione	al 01/01/2013		+ -			+ .			Consistenza al 31/12/2013	
(1) ATTIVITA'	(2)	-	(3)	(4)	\vdash	(5)		(6)		(7)
BENI DEMANIALI (relativo fondo ammortamento in detrazione)	€ 33.921.185,60	ϵ	1.201.318,15	€ 110.880,00			ϵ	678.423,72		34.444.080,0
TERRENI (patrimonio indisponibile)										
TERRENI (patrimonio disponibile)	€ 358.826,64									€ 358.826,6
FABBRICATI (patrimonio indisponibile) (relativo fondo ammortamento in detrazione)	€ 7.023.663,57	€	975.673,47				€	210.709,91		€ 7.788.627,1
FABBRICATI (patrimonio disponibile) (relativo fondo ammortamento in detrazione)	€ 1.757.037,16			€ 12,00			€	52.711,12		€ 1.704.314,0
MACCHINARI, ATTREZZATURE E IMPIANTI (relativo fondo ammortamento in detrazione)	€ 130.518,04	€	1.000,71				€	19.577,71		€ 111.941,0-
ATTREZZATURE E SISTEMI INFORMA (relativo fondo ammortamento in detrazione)	€ 144.857,05	€	1.165,00				€	28.971,41		€ 117.050,64
AUTOMEZZI E MOTOMEZZI (relativo fondo ammortamento in detrazione)	€ 55.920,68						€	11.184,14		€ 44.736,54
MOBILI E MACCHINE D'UFFICIO (relativo fondo ammortamento in detrazione)	€ 94.352,76						€	14.152,92		€ 80.199,84
UNIVERSALITA' DI BENI (patrimonio indisponibile) (relativo fondo ammorta mento in detrazione)	€ 6.789,85						€	1.357,97		€ 5.431,88
UNIVERSALITA' DI BENI (patrimonio disponibile) (relativo fondo ammorta mento in detrazione)				Jr.						
DIRITTI REALI SU BENI DI TERZI			549							
MMOBILIZZAZIONI IN CORSO	€ 10.859.853,60								ϵ	10.859.853,60
CREDITI	€ 19.469.982,12	€	13.837.389,78	€ 13.026.369,40	ϵ	65.093,97	ϵ	3.583.432,43		€ 16.762.664,04
CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'	€ 695.977,63							AD 13.	ϵ	695.977,63
Totale Attività	€ 74.518.964,70	€	16.016.547,11	€ 13.137.261,40	€	65.093,97	€	4.600.521,33	ϵ	72.973.703,05
PASSIVITA'										
DEBITI E ALTRE PASSIVITA'	€ 17.694.550,23	€	12.147.193,35	€ 10.819.599,13	€	0,01	ϵ	354.445,79		€ 18.667.699
Totali passività	€ 17.694.550,23	€	12.147.193,35	€ 10.819.599,13	€	0,01	€	354.445,79	ϵ	18.667.698,67

IL SINDACO

f.to Vincenzo Quadrini

IL SEGRETARIO GENERALE

f.to Dott.ssa Maria Chiara Toti

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d'ufficio,

DISPONE

CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE:

Venga affissa all'Albo Pretorio dell'Ente per rimanervi 15 giorni consecutivi come prescritto dall'art. 124, comma 1, del D. Lgs. 267/2000;

Venga comunicata, in elenco, in pari data con apposita lettera ai signori capigruppo consiliari (art.125 D. Lgs. 18.08.2000 n. 267):

[] Venga inviata, per l'esecuzione, agli Uffici interessati in quanto dichiarata immediatamente eseguibile.

Isola del Liri, lì 2 1116, 2014

Il Segretario Generale F.to Dott.Toti Maria Chiara

Per copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo.

Isola del Liri, lì ___7 133, 2014

CERTIFICA

[] - Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134 comma 3, d. Lgs. 267/2000);

[] - Nella stessa data di pubblicazione, essendo stata dichiarata immediatamente esecutiva, ai sensi dell'art. 134 u. c. T.U. 267/2000:

O – E' stata comunicata con lettera prot. n. 1025 del 103, 2014 ai signori capigruppo consiliari (art. 125 D. Lgs. 18.08.2000, n. 267).

Isola del Liri, lì

Il Dipendente Responsabile F.to Anna Maria Fiorelli

Isola del Liri, lì

Il Segretario Generale F.to Dott.TOTI MARIA CHIARA